
入札期日

入札場所 砺波市役所庄川支所２階会議室

番号 時刻

1 10:00 1 ㈱谷作運輸建設工機
2 Car Lead International 合同会社

3 ㈲コーシン自動車
4 ㈱ＴＡＫＥＤＡ
5 合同会社　きしょう自動車

落札業者

入　札　結　果

事　　業　　名 入札参加申請業者 工 期 等

業　者　名 １回目入札価格（税込み）

令和７年１２月１９日（金）

日野自動車
ダンプトラック

落札価格（税込み） 最低売却価格（税込み）

合同会社　きしょう自動車 ¥700,000

720,000
2,059,900
1,221,000

2,080,000
1,614,000

¥2,080,000


