

入札結果

入札期日 令和7年12月19日（金）
 入札場所 砺波市役所庄川支所2階会議室

番号	時刻	事業名	入札参加申請業者			工期等		
1	10:00	日野自動車 ダンプトラック	業者名		1回目入札価格（税込み）			
			1 株谷作運輸建設工機	720,000				
			2 Car Lead International 合同会社	2,059,900				
			3 (有)コーシン自動車	1,221,000				
			4 株 TAKEDA	1,614,000				
			5 合同会社 きしう自動車	2,080,000				
			落札業者		落札価格（税込み）	最低売却価格（税込み）		
			合同会社 きしう自動車		¥2,080,000	¥700,000		